[image: GERBG]
3

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.05.2024

	№
	198-П

	г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 02.12.2021 № 664-П
«Об утверждении перечня главных администраторов доходов
областного бюджета»
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление Правительства Кировской области от 02.12.2021 № 664-П «Об утверждении перечня главных администраторов доходов областного бюджета», утвердив изменения в перечне главных администраторов доходов областного бюджета согласно приложению.
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. Действие подпункта 32.13‒1 пункта 32 приложения распространяется на правоотношения, возникшие с 01.03.2024.
[bookmark: _Hlk152929922]И.о. Председателя Правительства
Кировской области    Д.А. Курдюмов

07.05.2024 9:57:00 o:\отдел анализа и прогнозирования доходов\проекты нпа\перечень гад\2024 год\проект ппко изм перечня гад_2024.docx
image1.png